ГЛАВА
 СКАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.12.2020 г.			                с.Скала				      № 15

     О назначении публичных слушаний по вопросам:
"О Проекте Плана социально-экономического развития муниципального образования Скалинского сельсовета на 2021-2023 годы",
"О Проекте бюджета Скалинского сельсовета на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы"

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г., Уставом Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по вопросам:
"О Проекте Плана социально-экономического развития муниципального образования Скалинского сельсовета на 2021-2023 годы",
"О Проекте бюджета муниципального образования Скалинского сельсовета на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы"
1. Провести публичные слушания 14.12.2020 г. в 18-00 час. по адресу: НСО, Колыванский район, с.Скала, ул.Чехова, д.47, (администрация).
1. Создать организационный комитет в следующем составе:
Яшенькин С.В. - Глава Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области;
Нечегина Е.С.- специалист первого разряда администрации Скалинского сельсовета,(главный бухгалтер);
Глазунова Ю.В. - специалист первого разряда администрации Скалинского сельсовета.
Определить местонахождение организационного комитета: с.Скала ул.Чехова, 47, кабинет бухгалтерии, Тел.8(383)52-25-520.
1. Предложить жителям Скалинского сельсовета до 16 ч.00 мин. 14.12.2020г. письменно направлять в организационный комитет свои мнения и рекомендации по внесенным на публичные слушания вопросам: "О Проекте Плана социально-экономического развития муниципального образования Скалинского сельсовета на 2021-2023 годы", "О Проекте бюджета муниципального образования Скалинского сельсовета на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы".
1. Данное постановление опубликовать в газете "Скалинский вестник".
1. Контроль за исполнением Постановления возложить на специалист первого разряда администрации (главного бухгалтера) Нечегину Е.С.

Глава Скалинского сельсовета
Колыванского района
Новосибирской области  		                              	С.В. Яшенькин

ÃËÀÂÀ

ÑÊÀËÈÍÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÎÂÅÒÀ

ÊÎËÛÂÀÍÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÍÎÂÎÑÈÁÈÐÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03

.

12

.2020

ã.

ñ.Ñêàëà

¹

15

Î íàçíà÷åíèè ïóáëè÷íûõ ñëóøàíèé ïî âîïðîñàì:

"Î Ïðîåêòå Ïëàíà ñîöèàëüíî

-

ýêîíîìè÷åñêîãî

ðàçâèòèÿ ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàí

èÿ Ñêàëèíñêîãî ñåëüñîâåòà íà 2021

-

20

23

ãîäû",

"Î Ïðîåêòå áþäæå

òà Ñêàëèíñêîãî ñåëüñîâåòà íà 2021 ãîä è ïëàíîâûé ïåðèîä 2022

-

20

23

ãîäû"

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì ¹ 131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè

ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè» îò 06.10.2003ã., Óñòàâîì

Ñêàëèíñêîãî ñåëüñîâåòà Êîëûâàíñêîãî ðàéîíà Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ:

1.

Назначить публичные слуша

ния по вопросам:

"О Проекте Плана социально

-

экономического развития муниципального образования

Скалинского сельсовета на 2021

-

20

23

годы",

"О Проекте бюджета муниципального образован

ия Скалинского сельсовета на 2021

год и плановый период 2022

-

20

23

годы"

2.

Пр

овести публичные слушания 1

4.12.2020

г. в 18

-

00 час. по адресу: НСО,

Колыванский район, с.Скала, ул.Чехова, д.47, (администрация).

3.

Создать организационный комитет в следующем составе:

Яшенькин С.В.

-

Глава Скалинского сельсовета

Колыванского района

Новосибирской области

;

Нечегина Е.С

.

-

специалист первого разряда администрации Скалинского

сельсовета,

(главный бухгалтер);

Глазунова Ю.В.

-

специалист первого разряда администрации

Скалинского

сельсовета

.

Определить местонахождение организационного комите

та: с.Скала ул.Чехова, 47,

кабинет бухгалтерии, Тел.

8(383)52

-

25

-

520.

4.

Предложить жителям Скалинского сельсовета до 16 ч.00 мин. 1

4.12.2020

г.

письменно направлять в организационный комитет свои мнения и рекомендации по

внесенным на публичные слушания вопроса

м: "О Проекте Плана социально

-

экономического развития муниципального образования Скалинс

кого сельсовета на 2021

-

20

23

годы", "О Проекте бюджета муниципального образован

ия Скалинского сельсовета на

2021 год и плановый период 2022

-

20

23

годы".

5.

Данное постанов

ление опубликовать в газете "Скалинский вестник".

6.

Контроль за исполнением Постановления возложить на

специалист первого

разряда администрации

(гла

вного бухгалтера) Нечегину Е.С.

Глава Скалинского сельсовета

Колыванского района

Новосибирской области

С.В. Яшенькин